
പതതിനനാലനാലാം  കകേരള നതിയമസഭ – രണനാലാം സകമ്മേളനലാം 

(26.9.2016  മുതല് 9.11 .2016 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  -   26 )  

അലാംഗങ്ങള് പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള് സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്   : ശശ്രീ. രകേ. മുരളശ്രീധരന ഹനാജര  : 26
സബ്മതിഷന

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

സനാകങ്കെതതികേ സരവ്വേകേലനാശനാല

ആലാംബുലനസഗ് പ്രവരത്തനലാം

2 മതി.

1 മതി.

20-10-2016

31-10-2016
നതിയമനതിരമ്മേനാണലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

2016 – രല ധനകേനാരര്യ ബതിലഗ്ല

2016 – രല കകേരള കദേവസസ്വലാം റതിക്രൂടഗ്രമന്റെഗ് കബനാരഡഗ് (കഭദേഗതതി ) ബതില്

14 മതി.

14 മതി.

26-10-2016

  8-11-2016

പ്രകമയങ്ങള്
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

വരള്ച്ചനാ ദുരതിതനാശസ്വനാസ പനാകകജഗ് 1 മതി. 28-10-2016

ശദ്ധകണതികല്
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                     ഇല

അടതിയന്തരപ്രകമയലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                     ഇല

സസ്വകേനാരര്യബതില്ലുകേള്

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                     ഇല

ധനകേനാരര്യ ചരച്ച

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                     ഇല

പ്രകതര്യകേ പ്രകമയങ്ങള്

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                     ഇല
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